PFijmy

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1211
0000 1345
0000 1351
0000 1361
0000 1511
0000 4111
0000 4112

1012 2131
1012

3612 2132
3612

3639 2132
3639

3722 2111
3722 2112
3722

6171 2111
6171 2119
6171 2324
6171

6310 2141
6310

Tfida 1
Trida 2
Tfida 3
Trida 4

Rozpocet na rok 2016

Dafi z pfijmu FO ze ZC

Daf z pFijmu FO ze SVC

Dani z pfijmu FO z kap. Vynosl

Dan z pfijmu PO

DPH

Ubytovaci poplatek

Odvod vytézku z provozovani loterii
Spravni poplatek

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni pfijaté dotace z vSeob. pokl.
Neinvesti¢ni prijaté dotace ze SR

PFijmy z prondjmu pozemk
Podnikani a restruktalizace v zem.

PFijmy z pronajmu ost. Nemovitosti a jejich .

Bytové hospodaistvi

Prijmy z pronajmu ost. Nemovitosti a jejich €.

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

PFijmy z poskytovani sluZeb a vyrobki
PFijmy z prodeje zbozi
Sbér a svoz komundlniho odpadu

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Prijaté nekapitalové prispévky a ndhrady
Cinnosti mistni spravy

PFijmy z arokd
Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci

Pfijmy celkem

DANOVE PRIIMY
NEDANOVE PRiJMY
KAPITALOVE PRIIMY
PRIJATE TRANSFERY

PRIJMY CELKEM

280,00
150,00
34,00
315,00
560,00
5,00
7,50
1,00
180,00
0,00
55,00
1587,50

4,00
4,00

24,00
24,00

27,60
27,60

78,00
1,00
79,00

0,00

0,00

0,00
0,00

8,00
8,00

1730,10

1532,50
142,60
0,00
55,00

1730,10



3639
3639

3721
3721

3722
3722
3722
3722
3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745

4341
4341

5512
5512
5512
5512
5512

6112
6112
6112
6112

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5171

5169

5138
5139
5164
5169

5021
5139
5156
5169
5171

5229

5154
5156
5169
5171

5011
5023
5032

5011
5021
5031
5032
5136
5137
5139
5154
5161
5162
5166
5167
5169
5171
5172

Opravy a udrZovani
Komunalni sluzby a izemni rozvoj

Nakup ostatnich sluzeb
Sbér a svoz nebezpecného odpadu

Nakup zboZi ( za ucelem dalsiho prodeje)
Nakup materidlu

Najemné

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalniho odpadu

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu

Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Ostatni neinvesti¢ni transfery nezisk. apod. org.
Soc. pomoc osobam v hmot. nouzi a ob¢. soc. nepfr.

Elektrickd energie

Pohonné hmoty

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Odmény ¢lenl ZO a kraja

Povinné poj. na vefejné zdravotni po;j.
Zastupitelstva obci

Platy zaméstnancl

Ostatni osobni vydaje

Povinné pojisténi SZ

Povinné ZP

Knihy, uc¢ebni pomcky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu

Elektricka energie

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Konzultacni a poradenské sluzby
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani

Programové vybaveni

5,00
5,00

3,00
3,00

1,00

1,00

2,00

78,00
82,00

5,00

5,00

5,00

10,00

250,00
275,00

0,00
0,00

12,00

1,00

2,00

0,00
15,00

0,00
95,00
10,00

105,00

143,00
0,00
39,00
15,00
1,00
34,00
10,00
40,00
3,00
20,00
10,00
12,00
60,00
180,00
50,00



2212
2212
2212
2212
2212
2212

2310
2310

2321
2321
2321

3313
3313

3314
3314

3314 5339

3314

3319
3319

3412
3412
3412

3419
3419
3419
3419
3419

3421
3421
3421

3612
3612

3631
3631
3631
3631
3631

Vydaje

5021
5139
5156
5169
5171

5169

5169
5171

5321

5021
5136

5021

5021
5169

5021
5156
5169
5171

5139
5175

5171

5139
5154
5169
5171

Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Silnice

Nakup ostatnich sluzeb
Pitna voda

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Odvadéni a cisténi odpadnich vod

Neinvesti¢ni dotace obcim
Zakladni skoly

Ostatni osobni vydaje
Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Neinvesti¢ni transfery cizim prispévkovym org.

Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje
Ostatni zalezitosti kultury ....

Ostani osobni vydaje
Nakup ostatnich sluzeb
Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni osobni vydaje
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani

Ostatni télovychovna cinnost

Nakup materidlu
Pohosténi
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Opravy a udrZovani
Bytové hospodaieni

Nakup materialu
Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Verejné osvétleni

3,00

5,00

7,00

50,00

1,00
66,00

18,00
18,00

399,00
15,00
414,00

20,00
20,00

2,00

2,00

2,00
6,00

2,00
2,00

3,00
3,00
6,00

3,00

3,00

24,70

1,00
31,70

0,50
2,00
2,50

3,00
3,00

1,00

20,00

1,00

2,00
24,00



6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6310
6310

6320
6320

6402
6402
6402

5173
5175
5194
5229
5321
5329
5362
6125

5163

5163

5364
5366

Tfida 5
Ttida 6

Cestovné
Pohosténi
Vécné dary

Ostatni neinv. dotace nezisk. a podob. org.

Neinvesti¢ni transfery obcim

Ostatni neinv. transfery ver. rozp. Uzemni drovni

Platby dani a poplatk( stat.rozpodtu
Vypocetni technika
Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich Ustavi
Obecné pfijmy a vydaje z finan. Operaci

Sluzby penéznich Ustavi
Pojisténi - funkce nespecifikované

Vratky transf. posk. v min. rozp. obdobi
Vydaje finan. vypof.min. let mezi krajem

Financni vyporadani minulych let

Vydaje celkem

BEZNE VYDAJE
KAPITALOVE VYDAJE

VYDAJE CELKEM

3,00
2,00
4,78
2,00
1,00
1,12
1,00
0,00
631,90

12,00
12,00

8,00
8,00

0,00

0,00
0,00

1730,10

1730,10
0,00

1730,10



